Terça-feira, 06 DE JANEIRO DE 201512 DIÁRIO OFICIAL Nº 32801

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
RUY MARTINI SANTOS FILHO

Diretor Geral
Protocolo 785672

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº.  254 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.
O DIRETOR GERAL DA ESCOLA DE GOVERNO DO ESTADO DO
PARÁ-EGPA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei nº. 6.569 de 06 de agosto de 2003, e posteriores alterações,
e;
CONSIDERANDO o Requerimento da servidora através do
Protocolo nº. 2014/582948 de 29/12/2014.
RESOLVE:
CONCEDER 08 (oito) dias de Licença Casamento à servidora
SIMONE RODRIGUES SOARES, Matrícula Funcional nº.
57196149, ocupante do cargo de Técnico em Administração e
Finanças - Bibliotecária, a contar de 20/12/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUY MARTINI SANTOS FILHO
Diretor Geral

Protocolo 785706

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

.

.

.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

CERAT  REDENÇÃO - TERMO DE INÍCIO
O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário, desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal dos Contribuintes
abaixo relacionados a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL, fi cando as mesmas  NOTIFICADAS na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98, a APRESENTAR os documentos abaixo relacionados
no prazo de 15 dias corridos , a contar da data de publicação
deste Edital, na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon - Nº 855 - Centro - Redenção - PA , ressaltando que o
não atendimento no prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.

>>>>><<<<<
DOCUMENTOS

NOTAS FISCAIS DE ENTRADAS
>>>>><<<<<
CONTRIBUINTES

RAZÃO SOCIAL : I. G. DE BRITO COMERCIAL TREVAO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.171.300-6
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.737-3

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : G N OLIVEIRA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.186.099-8
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.739-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : R. DOS SANTOS BRITO
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.204.709-3
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.745-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : M P SILVA COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.206.922-4
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.746-2

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : LEILA ALVES SILVA COMERCIO VAREJISTA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.212.236-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.750-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : V. B. SIFUENTES & CIA LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.216.328-0

PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.751-9

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : J MUNIZ ALMEIDA COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.218.814-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.752-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : JURACY MARTINS DOS SANTOS EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.223.343-1
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.753-5

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : ATACADISTA MALTA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.236.858-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.762-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : L P COSTA & CIA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.253.803-8
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.771-3

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : J. A. P. SILVA SUPERMERCADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.255.613-3
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.774-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS PINHEIRO
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.264.998-0
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.782-9

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : SABRINA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.265.604-9
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.784-5

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : J. DE SOUZA SANTOS COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.274.885-7
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.789-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : ELETROXINGU LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.275.137-8
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.791-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : COSTA & FERREIRRA LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.276.470-4
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.792-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : D. R. COELHO COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.276.749-5
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.793-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : J M R DA SILVA COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.279.049-7
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.796-9

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : LEMES & LEMES LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.284.793-6
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.804-3

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : JORGE MORAES CAMARGO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.285.253-0
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014

ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.805-1
>>>>><<<<<

RAZÃO SOCIAL : ET DISTRIBUIDORA LTDA- ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.288.335-5
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.807-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : J E DE LIMA CUNHA COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.293.626-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.809-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : D. C. FREIRES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.294.094-4
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.811-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : MENDES & SANTOS LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.294.419-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.812-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : L DE FATIMA FAUSTINO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.306.132-4
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.816-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : UELDES ANTONIO CARVALHO DA SILVA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.308.593-2
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.817-5

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : SUPERMERCADO TOCANTINS LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.314.285-5
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.819-1

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : JULIANA A. DE SOUSA COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.326.065-3
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.823-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : C. P. DE SÁ - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.331.069-3
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.827-2

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : MAGELA E COSTA LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.342.154-1
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.833-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : K. SFRITE ROCHA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.350.692-0
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.837-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : L C DE CASTRO E CIA LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.361.313-0
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.839-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : R PAULINO DE OLIVEIRA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.370.652-0
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.842-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : MAXIMUS ATACADISTA DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.372.722-5
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014
ORDEM DE SERVIÇO     : 07.2014.82.0000.844-2

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL : K & P ATACADISTA LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL  : 15.381.622-8
PERIODO                     : 01/2014 a 06/2014